令和 7 年 12 月 23 日

関係者各位

入学者選抜に伴う経営企画室窓口業務停止のお知らせ

東京都立田無高等学校⾧

      ⾧嶋 浩一

 日頃より本校の教育活動に御理解御協力をいただきまして誠にありがとうございます。

 令和８年度入学者選抜業務のため、以下の日程の窓口業務を停止させていただきます。

 御不便をお掛けいたしますが、御理解御協力のほどよろしくお願いいたします。

【窓口業務停止日程】

〇推薦に基づく選抜

１月１５日（木） 終日     願書受付

１月１６日（金） 終日     願書受付

１月１９日（月） 終日     願書受付

１月２６日（月） 終日     検査日

１月２７日（火） 終日     検査日

１月２８日（水） 終日     採点日

１月３０日（金） 終日     合格発表準備

２月 ２日（月） 終日     合格発表・入学手続

２月 ３日（火） 午前のみ   入学手続

――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

〇学力検査に基づく選抜

２月 ５日（木） 終日     願書受付

２月１２日（木） 終日     願書取下

２月１３日（金） 午前のみ   願書再提出

２月２０日（金） 午後のみ   学力検査準備

２月２４日（火） 終日     採点日

２月２５日（水） 終日     採点日

２月２７日（金） 終日     合格発表準備

３月 ２日（月） 終日     合格発表・入学手続

３月 ３日（火） 午前のみ   入学手続

上記日程においては、証明書の発行申請や受け取りのための来校はご遠慮ください。

 また、出願の状況によっては、上記以外の日でもお待たせする場合がありますので

  予めご承知おきください。（可能な限り、事前にご連絡ください。）

【問合せ先】 東京都立田無高等学校 経営企画室 電話０４２－４６３－８５１１